
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 07.11.2014 nr LVK-O-0154

Linnavolikogu revisjonikomisjoni koosseisu 
muutmine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 48 lg 1 ja 2, Tartu linna põhimääruse § 
13 lg 4 ja § 19 lg 1, Tartu Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Arvata revisjonikomisjoni koosseisust välja Artjom Suvorov  tema avalduse alusel.

2. Kinnitada häältelugemiskomisjoni protokoll nr ............... ja valida linnavolikogu 
revisjonikomisjoni liikmeks ........................................... .

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Esimees

Esitab: revisjonikomisjoni esimees Ants Kaskrevisjonikomisjoni esimees Ants Kaskrevisjonikomisjoni esimees Ants Kaskrevisjonikomisjoni esimees Ants Kask

Ettekandja: revisjonikomisjoni esimees Ants Kaskrevisjonikomisjoni esimees Ants Kaskrevisjonikomisjoni esimees Ants Kaskrevisjonikomisjoni esimees Ants Kask



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Linnavolikogu revisjoni komisjoni 

koosseisu muutmine" juurde

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 48 lg 1 ja 2 järgi moodustab volikogu oma volituste 
ajaks vähemalt kolmeliikmelise revisjonikomisjoni. Revisjonikomisjoni liikmed valitakse volikogu 
liikmete hulgast. Seaduse § 45 lg 3 järgi otsustatakse isikuvalimised salajasel hääletamisel.

Tartu linna põhimääruse § 19 lg 1 järgi moodustatakse revisjonikomisjon vähemalt 
viieliikmelisena, komisjoni liikmed valitakse esimehe ettepanekul salajasel hääletusel 
poolthäälteenamusega.

Tartu linna põhimääruse § 13 lg 4 alusel otsustab volikogu komisjoni koosseisust väljaarvamise 
komisjoni esimehe ettepanekul kas volikogu liikme või teda komisjoni esitanud fraktsiooni 
avalduse alusel.

Komisjoni liige Artjom Suvorov on avaldanud soovi tema väljaarvamiseks revisjonikomisjoni 
koosseisust ning Keskerakonna fraktsioon on teinud ettepaneku valida tema asemele komisjoni 
liikmeks Igor Abarenkov.


